5. TRITTICO VENETO - Memorial "MINO BARIVIERA"
Gara Nazionale a tappe cl. 2/14 UCI Cat. Juniores
Quarta Tappa - 31/08/08
Orsago (TV) - Orsago (TV) - (Km 13,400)
Classifica a Punti Generale
TIPO GARA: ST N. GARA: 6652 N. TAPPA: 05 COD. REG.: 03 CIN: J N. SOC. ORG.: 0087
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI
1 11 ITA19901225 567851X MOSER Moreno 90 ITA MON US MONTECORONA 31
2 30 RUS19910122 ZUBOV Matvey G 91 RUS IRU UC INTERNAZIONALE RUSSIA 31
3 123 ITA19901210 607925S BORTOLETTI Manuel 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PINARELLO 22
4 48 ITA19900103 627387S FIUMANA  Thomas 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 19
5 42 ITA19911202 783288C ORSANI Antonj G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATESE GRAS 19
6 79 RUS19910420 TATARINOV Gennadiy G 91 RUS RUS NAZIONALE RUSSIA 18
7 105 ITA19900426 557471Y MELEGARO Stefano 90 ITA FDB AD FDB CAR DIESEL ECODEM 15
8 50 ITA19900508 508186T SBARAGLI Kristian 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 13
9 124 ITA19900817 607110D COLEDAN Massimo 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PINARELLO 12
10 121 ITA19900927 544204G GAZZARA Michele 90 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE SICILIA 10
11 41 ITA19910212 533177R ANTONINI Simone G 91 ITA MX7 STABBIA IPERFINISH PRATESE GRAS 10
12 114 ITA19910516 557087K MAZZETTO Marco G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTECNICA 10
13 49 ITA19901011 617062V TALIANI Alessio 90 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 9
14 113 ITA19910320 625597K MENGARDO Gianluca G 91 ITA TLT TEAM LA TORRE-GS ITALTECNICA 8
15 74 ITA19901214 665678T RUFFONI Nicola 90 ITA ASP GS ASPIRATORI OTELLI 8
16 125 ITA19910302 545632V MOSOLE Mattia G 91 ITA MX5 ASD RINASCITA ORMELLE PINARELLO 5
17 45 ITA19900719 508664R MANTELLI Dario 90 ITA MX7 AC PRATESE 1927 GRASSI 5
18 33 ITA19910716 821927A CONTE BONIN Filippo G 91 ITA SAR SAROS-SANDRIGOSPORT 4
19 47 ITA19910113 638524W BANI Eugenio G 91 ITA AMB TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 4
20 51 ITA19900615 530595N FALA' Luca 90 ITA MX3 VC NOTARESCO 999 2
21 52 ITA19910730 539278L MARCELLI Mattia G 91 ITA MX3 VC NOTARESCO 999 2
22 100 ITA19910909 561618F ORTENZI Fabio G 91 ITA CEP GS CICLISTICO CEPAGATTI-INTINA 1
23 59 ITA19910209 625512M FORNER Alessandro G 91 ITA POS ASD POSTUMIA 73 DINO LIVIERO 1
24 54 ITA19910815 538654C D'URBANO Marco G 91 ITA MX3 TEAM DI FEDERICO 1
25 86 ITA19901006 821575R BERNARDI Matteo 90 ITA VIL VILLADOSE ANGELO GOMME 1
27-31 Agosto 2008 IPG-5.9.PTG / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi